2024年 4月 5日

各 位

山形県山形市旅篭町三丁目２番３号

株式会社 きらやか銀行

各種預金金利の引き上げについて

株式会社きらやか銀行（本店 山形市 頭取 川越 浩司）は、2024 年 4 月 8 日（月）より、

各種預金金利の引き上げを行いますので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1．改定日 2024年 4月 8日（月）

2．円普通預金金利の改定

変更前 変更後 増減

年 0.001％ 年 0.020％ ＋0.019％

3．円定期預金金利（「スーパー定期預金」「大口定期預金」）の改定

期間 変更前 変更後 増減

1ヵ月 年 0.002％ 年 0.025％ ＋0.023％

3ヵ月 年 0.002％ 年 0.025％ ＋0.023％

6ヵ月 年 0.002％ 年 0.025％ ＋0.023％

1年 年 0.002％ 年 0.025％ ＋0.023％

2年 年 0.002％ 年 0.025％ ＋0.023％

3年 年 0.002％ 年 0.150％ ＋0.148％

4年 年 0.002％ 年 0.150％ ＋0.148％

5年 年 0.070％ 年 0.200％ ＋0.130％

※ 上記の利率は税引き前の利率です。

※ その他の円預金金利についても、引き上げを予定しています。

改定日以降に当行ホームページをご確認ください。

 以 上

本件に関するお問合せ先

きらやか銀行 経営企画部経営企画課

電話番号 023-631-0001（代表）